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Vuoden 2026 talousarvioon on varattu 9 000 €:n määräraha kylien 
kehittämisavustuksiin. Avustus jakautuu yleisavustukseen ja 
kohdeavustukseen. Avustusta voidaan myöntää tammelalaiselle ja 
Tammelassa toimivalle yhdistykselle ja muulle toimijalle, jonka toiminta 
kohdistuu Tammelan kunnan asukkaisiin. 
  
Vuonna 2024 päivitettyjen avustustoiminnan yleisten periaatteiden 
mukaan kunta tukee avustustoiminnallaan yhteisöjen yleishyödyllistä 
toimintaa ja edistää eri väestöryhmien hyvinvointia harkinnanvaraisin 
yleis- ja kohdeavustuksin. Yleisavustuksia myönnetään yhdistyksen 
ympärivuotiseen toimintaan turvaamaan yhdistyksen yleisiä 
toimintaedellytyksiä. Avustuksen määrää harkittaessa otetaan 
huomioon mm. toiminnan yleishyödyllisyys ja tarpeellisuus, toiminnan 
sisältö ja laatu, palvelujen laatu, jäsenmäärä ja hakijan taloudellinen 
tilanne. Kohdeavustusta myönnetään harkinnanvaraisesti hakijan 
toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan sekä hankkeisiin ja 
projekteihin. Kylien kehittämisavustusta haettaessa on toimitettava 
lisäksi päivitetty ja ajantasainen kyläsuunnitelma. Avustustoiminnan 
yleiset periaatteet ovat liitteenä. 
  
Avustus on aina osarahoitus. Avustusta ei myönnetä samaan 
toimintaan, johon yhdistys on saanut tai saa avustusta toiselta 
Tammelan kunnan toimielimeltä tai toisesta kunnan avustuslajista. 
  
Kylien kehittämisavustus on ollut haettavana 23.3.—30.4.2026. 
Avustusta haettiin Webropol -kyselytyökalulla laaditulla 
avustuslomakkeella. Avustushausta tiedotettiin Forssan Lehdessä, 
kunnan verkkosivuilla sekä kunnan sosiaalisen median kanavissa. 
Hakemuksia on ollut mahdollista täydentää vielä 7.5.2026 saakka. 
  
Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 6 hakemusta 
yleisavustukseen sekä 7 hakemusta kohdeavustukseen. 
  
Yleisavustuksen myöntämisen jakoperusteena on käytetty 
kyläsuunnitelman päivittämistä sekä varojen suuntaamista yhdistyksen 
ns. juokseviin kuluihin vuoden aikana. Yhteenveto yleisavustusta 
hakeneista ja esitys myönnettävästä avustuksesta on liitteenä. 
  
Kohdeavustushakemusten käsittelyssä havaittiin, että lähes kaikki 
vuonna 2026 haetut avustukset täyttävät kohdeavustukselle asetetut 
kriteerit. Yhden hakemuksen osalta hakemustiedot kriteereihin nähden 
olivat vajavaiset ja avustusta ei myönnetty. Yhteenveto kohdeavustusta 
hakeneista ja esitys myönnettävästä avustuksesta on liitteenä. 
  
Ne yhdistykset, joille myönnettiin avustusta vuonna 2025, ovat 
toimittaneet selvityksen avustuksen käytöstä. 
 

 



Valmistelija: Yhteisökoordinaattori Jaana Santanen, p. 050 912 9715 
 

Esittelijä:  Talous- ja hallintojohtaja, vs. kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus:  

Kunnanhallitus päättää myöntää kylien kehittämisavustuksen yleis- ja 
kohdeavustukset liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös:   
  

 
 
 


